

جمهوری اسلامی سالگرد جنگ

جنایتکارانه راجشن میگیرد

یکسال از آغاز جنگ جنایتکارانه دوزیم ارتجاعی ایران و عراق میگذرد، جنگی که برای زمینکنان کشور فقر و گرسنگی و سرسخت بیشتر و برای مظلومان مطلق جنگ کشور ما، گرسنگی و خانه پاره‌تری به بار آورده است. برای سرمایه‌داران دوزیم خیمه‌سازان فراوان داشته است که یک قلم آن ۱۲۰ میلیارد تومان سود خالص سرمایه‌داران بازار در سال ۵۹ است. امروز کم‌کم روشن میشود که جنگ دو کشور ایران و عراق صیقلی ساری بوده است برای رژیم جمهوری اسلامی و حزب ساجم آن در استحکام پایه‌های حاکمیت ارتجاعی خود و آموخته است که بدانیم جنگ ایران و عراق در نتیجه ۵۹ یعنی درست در آغاز خدال-دو جناح سابق حاکمیت، براه افتاد و حزب جمهوری اسلامی میخواست با سرگرم کردن ارتش در جبهه‌های جنگ آنها از خدالهای داخلی جناحین حاکمیت بگذرد. امروز نیز رژیم خصمی علافتی به پایان جنگ ندارد زیرا که سیاست رژیم نه در پیش گرفتن از صحنه مبارزات داخلی و سرگرم کردن آن در یک جنگ خار جیسی را دنبال میکند.

رئیس جمهور و فرمانده کل قوای وقت اعلام کرده بود که ایران به عراق جوابی جانانه و دندان شکن داد. و سر تیپ تلاش پس از حطه‌ی نیروی هوایی جمهوری اسلامی در ۲ شهریور به عراق. در لابل حطه به شهر زهرانیه عراق و انهدام پایگاه و چندین تانک و انبار مکت عراقی را اعلام کرد. - اطلاعات - شب ۵ شهریور ۵۹

در حالیکه رژیم جمهوری اسلامی میگوید آغازگر جنگ عراق است که در بعد از ظهر ۳۱ شهریور فرودگاه تهران و فرودگاه و پایگاه شهرستانها را بمباران کرد. روزنامه "الجهاد" (ارگان رسمی دولت الجزایر) در شماره ۵۹ سپتامبر ۸۱ درباره "هفته جنگ" در عراق می نویسد: عراق سالگرد پیروزی خود در جنگ خلق را با انتشار شماره مخصوص روزنامه ها چاپ صحابه ها و عکسهای سربازان عراقی در صحنه نبرد جشن گرفته است. مطبوعات عراقی میهنسند: تا زمانی که ایران عراق را برسمیت نشناسد جنگ ادامه خواهد یافت.

رژیم جنایتکار خصمی پس از تحویل یکسنگه ناسا-خواستگ به مردم و بیار ارتش این همه بیانی و فقر و سرسخت و خرابی و آوارگی به مملوتم انسان و به کشته دادن دهها هزار نفر از جوانان کشور و چند برابری مملو خلقی پس از گذشت یکسال از این جنگ در حالی که ارتش عراق در نوازی بطول یکهزار کیلومتر و مرض بین ۵ تا ۲۵ کیلومتر در داخل خاک ایران هنوز حضور دارد و وقیحانسه "هفته جنگ" بر پا میکند با وقاحت از خیمه‌سازان گانه این جنگ ارتجاعی و ضد مردمی نام میبرد و بر روی برانتهای بخش قابل توجهی از خاک کشور و صنایع اساسی آن و بر روی اجساد دهها هزار کشته و سوز چندین برابر مملو جنگ و دو میلیون آوار جنگی، جشن "هفته جنگ" بر پا میکند.

خبرگزاری عراق میگوید: ارتش عراق ضد حطه‌ی خود را در مناطق شمالی جبهه ی نیرو و دنبال می کند. برای رهبران عراق (سپتامبر ۱۳ شهریور) اولین سالگرد جنگ صحیح است در حالیکه ایران شروع جنگ را ۲۲ سپتامبر (۳۱ شهریور) میدانند.

خبر نوب بازی "هفته جنگ" از ۲۷ شهریور ۶۰ آغاز شد. بد نیت که بدانیم رژیم ضد اسلامی این خیمه شب بازی صخره را از هستای ارتجاعی یعنی رژیم بخت عراق ابلهانه تقلید کرده است. در رژیم ضد مردمی ایران و عراق، "هفته جنگ" در تاریخ های مختلف آغاز کرده اند. رژیم عراق معتقد است که جمهوری اسلامی در ۲ سپتامبر (۲۳ شهریور ۵۹) با حطه به عراق جنگ را با حطه هوایی به شهر زهرانیه و انهدام شش پایگاه و چند تانکر انبار مکت و آغاز کرده است. در این روز، بنی صبره

در اینجا موضوع بحث بررسی ادعاهای رژیم ارتجاعی ایران و عراق در مورد آغاز جنگ نیست. تردیدی نیست که اگر رژیم جمهوری اسلامی آغازگر جنگ نیز نباشد، نقشی واقعی آن در آغاز این جنگ کمتر از رژیم عراق نیست. صله این است که رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی بخاطر مطامع پلید سیاسی اش هنوز، همینان صرانه خواستار انازه این جنگ جنایتکارانه است و طغیام این همه بیانی و آوارگی و کشتار، با وقاحت تمام از "خیمه‌سازان" این جنگ نام میبرد. سوال اینست که اگر رژیم جمهوری اسلامی آنطوری که ادعا میکند آغازگر جنگ و خواستار آن نبود، چرا این همه از "خیمه‌سازان جنگ دم میزند و آغاز آن را با بوش و کرنا جشن میگیرد؟